[image: ]

О создании комиссии для выработки предложений по определению условий и метода продажи государственного пакета акций открытого акционерного общества "Майкубенский разрез"
Постановление Правительства Республики Казахстан от 11 января 2000 года N 41
[bookmark: z0]

     В соответствии с постановлением Правительства Республики Казахстан от
1 июня 1999 года N 683

P990683_

  "Об утверждении Программы приватизации и
повышения эффективности управления государственным имуществом на 1999-2000
годы" Правительство Республики Казахстан постановляет:
     1. Создать Комиссию для выработки предложений по определению условий
и метода продажи государственного пакета акций открытого акционерного
общества "Майкубенский разрез" в следующем составе:

     Ахметов Даниял Кенжетаевич     -  Заместитель Премьер-Министра
                                       Республики Казахстан, председатель
     Абитаев Есберген Абитаевич     -  первый вице-Министр энергетики,
                                       индустрии и торговли Республики
                                       Казахстан
     Абулгазин Данияр Рустемович    -  вице-Министр финансов Республики
                                       Казахстан - Председатель Комитета
                                       государственного имущества и
                                       приватизации Министерства финансов
                                       Республики Казахстан
     Аханов Серик Ахметжанович      -  первый вице-Министр экономики
                                       Республики Казахстан
     Кузутбаева Ажар Килмбековна    -  вице-Министр юстиции Республики
                                       Казахстан
     Ужкенов Болат Султанович       -  вице-Министр природных ресурсов и
                                       охраны окружающей среды Республики
                                       Казахстан

       2. Комиссии в месячный срок разработать предложения по определению условий и метода продажи государственного пакета акций открытого акционерного общества "Майкубенский разрез" и внести в Правительство Республики Казахстан.

      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Премьер-Министра Республики Казахстан Ахметова Д.К.

      4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

     Премьер-Министр
  Республики Казахстан

(Специалисты: Склярова И.В.,
              Умбетова А.М.)

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14